

Pokaz specjalny filmów nagrodzonych na festiwalu ŻUBROFFKA



Data wydarzenia

sob., 21/12/2024 - 18:00 - sob., 21/12/2024 - 23:00

Kategoria

Wydarzenia miejskie

POKAZ SPECJALNY FILMÓW NAGRODZONYCH NA FESTIWALU ŻUBROFFKA

21 grudnia 2024 r. (sobota) godz. 18.00, ul. Piłsudskiego 8 (Młodzieżowe Miejsce Aktywności Lokalnej); wstęp bezpłatny

Międzynarodowy Festiwal Filmów Krótkometrażowych ŻUBROFFKA od kilkunastu lat buduje kulturalny pomost między Wschodem i Zachodem, Północą i Południem, dzięki czemu w Białymstoku i na Podlasiu spotyka się twórcza energia z całego świata.

Festiwal, który ewoluował z małej kameralnej imprezy do największego filmowego wydarzenia w północno-wschodniej Polsce, jest imprezą otwartą i bez granic, szanującą odmienność i różnorodność, jest miejscem spotkań twórców otwartych, z poczuciem humoru oraz ceniących naturę i jej wytwory.

Ważną część Festiwalu to konkursy – filmy prezentowane i oceniane są w dziewięciu kategoriach. Konkursy Okno na Wschód i Cały ten Świat prezentują najciekawsze filmy krótkometrażowe powstałe poza Polską, z kolei konkursy Animacja.pl i Dokument.pl skierowane są do polskich twórców. Pozostałe cztery konkursy mają otwartą formułę dla twórców z Polski oraz zagranicy i są to: Na Skraju – konkurs na najlepszy film eksperymentalny i wideoart, Music video – konkurs na najlepszy wideoklip, Midnight shorts – konkurs na najlepszy film z pogranicza horroru, czarnej komedii i absurdałnego eksperymentu, a także Kids – konkurs na najlepszy film dla dzieci.

Specjalnie na ten pokaz przygotowaliśmy selekcję wyróżnionych i nagrodzonych filmów z festiwalu. Pokazują różnorodność świata i spektrum jego radości i problemów jednocześnie udowadniając, że jesteśmy do siebie wszyscy podobni.

ZAPRASZAMY SERDECZNIE WSZYSTKICH MIŁOŚNIKÓW KINA!

Organizator festiwalu: DKF „GAG” - Białostocki Ośrodek Kultury
Organizator pokazu w Hajnówce: Stowarzyszenie Metamorphosis

Source URL:

<https://hajnowka.pl/wydarzenie/6095-pokaz-specjalny-filmow-nagrodzonych-na-festiwalu-zubroffka>